
 

 

UCHWAŁA NR XIV/227/16 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 3 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Polkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/412/06 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 30 czerwca 2006 r. w sprawie 

nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Polkowicach (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 3831)  

w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W skład Ośrodka wchodzą: 

1) Dom Dziennego Pobytu; 

2) Schronisko dla Bezdomnych; 

3) mieszkania chronione; 

4) świetlica środowiskowa; 

5) Klub Środowiskowy Pozytywka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

E. Stańczyszyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 października 2016 r.

Poz. 4653


		2016-10-14T12:09:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




